



comune di **PRATO**

ASSESSORE AI LAVORI PUBBLICI	ENRICO GIARDI
SETTORE LL	EDILIZIA PUBBLICA - SERVIZIO LAVORI PUBBLICI
DIRIGENTE DI SETTORE	Ing. PAOLO BARTALINI
DIRIGENTE DEL SERVIZIO	Ing. PAOLO BARTALINI
CODICE FISCALE	84006890481
OGGETTO	COSTRUZIONE DI SPOGLIATOI A CORREDO DEL CAMPO DI CALCIO DI S. IPPOLITO
UBICAZIONE	VIA VISIANA
FASE	PROGETTO ESECUTIVO
ELABORATO	COMPUTO METRICO ESTIMATIVO
C	
PROGETTISTI	Geom. Andrea Sanesi
	Geom. Antonio Malenotti
PROGETTISTA OPERE STRUTTURALI	Ing. Mario Daneri (studio DA.SA. ingegneria)
PROGETTISTA impianti elettrici	Ing. Giuseppe Lena
PROGETTISTA Impianti meccanici	Ing. Simone Arrigucci
DATA	LUGLIO 2007

COMPUTO METRICO

OGGETTO: COSTRUZIONE DI NUOVI SPOGLIATOI PRESSO IL CAMPO SPORTIVO DI S. IPPOLITO - VIA VISIANA.

COMMITTENTE:

Prato, 30/07/2007

IL TECNICO
Geom. Antonio Malenotti

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 001	Scavo di sbancamento a larga sezione per fondazione e solaio prefabbricato	1,00	25,00	25,000	0,400	250,00		
	SOMMANO mc					250,00	6,50	1'625,00
2 004	Calcestruzzo di cemento per magroni di fondazione RCK 150.	1,00	18,44	20,300	0,100	37,43		
	attotondamento	1,00	10,60	1,500	0,100	1,59		
	SOMMANO mc					2,98		
	SOMMANO mc					42,00	125,00	5'250,00
3 005	Calcestruzzo di cemento per strutture di fondazione.							
	trave 501	1,00	20,10	0,700	0,400	5,63		
	trave 502	1,00	1,67	0,700	0,400	0,47		
	trave 503	1,00	21,76	0,700	0,400	6,09		
	trave 507	1,00	21,76	0,700	0,400	6,09		
	trave 508	1,00	1,67	0,700	0,400	0,47		
	trave 509	1,00	20,10	0,700	0,400	5,63		
	trave 510 *(lung.=6,10+3,25+6,10)	1,00	15,45	0,700	0,400	4,33		
	trave 516 *(lung.=6,10+3,25+6,10)	1,00	15,45	0,700	0,400	4,33		
	cordoli *(lung.=6,10+3,25+6,10)	2,00	15,45	0,400	0,400	4,94		
	arrotondamento					2,02		
	SOMMANO mc					40,00	285,00	11'400,00
4 006	F.p.o. di guaina tagliamuro per fondazioni compreso mano di primer. (lung.=20+18+20+18)	1,00	76,00	1,200		91,20		
	arrotondamento					0,80		
	SOMMANO mq					92,00	8,50	782,00
5 007	F.p.o. di solaio prefabbricato mediante vespaio tipo "CUPOLEX" - altezza cm 40	6,00	6,10	6,000		219,60		
		3,00	3,25	6,000		58,50		
		2,00	2,20	1,700		7,48		
	arrotondamenti	1,00	3,25	1,700		5,53		
	SOMMANO mq					0,89		
	SOMMANO mq					292,00	47,00	13'724,00
6 008	Calcestruzzo di cemento per strutture in elevazione	16,00	0,25	0,400	4,500	7,20		
	arrotondamenti					0,80		
	SOMMANO mc					8,00	380,00	3'040,00
7 009	F.p.o. di solaio semiprefabbricato del tipo a lastra per copertura.	2,00	19,00	6,300		239,40		
	arrotondamenti					1,60		
	SOMMANO mq.					241,00	60,00	14'460,00
	A RIPORTARE							50'281,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							50'281,00
8 010	Fornitura e posa in opera di conglomerato cementizio per la realizzazione di cordoli e travi di carpenteria (copertura) TRAVI T 101 tratto 1-2 tratto 2-3 tratto 3-4 T 103 tratto 7-9 tratto 9-11 tratto 11-13 T 107 tratto 23-25 tratto 25-27 tratto 27-29 T 109 tratto 33-34 tratto 34-35 tratto 35-36 CORDOLI tipo A tipo B arrotondamenti							
	SOMMANO mc					14,10	370,00	5'217,00
9 011	Fornitura e posa in opera di conglomerato cementizio per la realizzazione degli sbalzi di gronda sbalzo laterale sbalzo longitudinale interno portico sbalzo longitudinale esterno arrotondamento	4,00 4,00 2,00 2,00 2,00	8,10 8,10 19,70 19,70 19,70	0,440 0,320 0,440 0,320 0,560	0,220 0,150 0,220 0,150 0,220	3,14 1,56 3,81 1,89 4,85		
	SOMMANO mc					17,70	385,00	6'814,50
10 018	F.p.o. di pluviali in rame dello spessore di 8/10, diametro mm 100	6,00			4,000	24,00		
	SOMMANO ml					24,00	20,50	492,00
11 032	F.p.o. di canaletta prefabbricata in p.v.c. con fissaggio "Quicklock" docce atleti docce arbitri arrotondamenti	2,00 2,00	6,35 2,00			12,70 4,00 0,30		
	SOMMANO ml					17,00	50,00	850,00
12 012	F.p.o. di muratura perimetrale interna in blocchi di argilla espansa "LECA" pareti laterali pareti longitudinali arrotondamenti	4,00 4,00	6,35 19,50		3,000 3,000	76,20 234,00 4,80		
	SOMMANO mq.					315,00	37,00	11'655,00
	A RIPORTARE							75'309,50

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							75'309,50
13 013	Pannello isolante in polistirene per muratura perimetrale pareti laterali pareti longitudinali arrotondamenti	4,00 4,00	6,35 19,50		3,000 3,000	76,20 234,00 4,80		
	SOMMANO mq					315,00	6,50	2'047,50
14 014	Pannello isolante in polistirene per copertura (tipo "Styrodur 3035 CS) sp. cm 10 arrotondamenti	2,00	19,00	6,300		239,40 5,60		
	SOMMANO mq					245,00	20,00	4'900,00
15 015	Esecuzione di strato di alleggerimento per copertura. arrotondamenti	2,00	19,00	6,300		239,40 5,60		
	SOMMANO mq					245,00	18,00	4'410,00
16 016	F.p.o. di manto impermeabilizzante per copertura risvolti *(lung.=19,00+6,30+19,00+6,30) arrotondamenti	2,00 2,00	19,00 50,60	6,300 0,500		239,40 50,60 10,00		
	SOMMANO mq					300,00	18,50	5'550,00
17 019	F.p.o. di muratura perimetrale esterna con mattoni faccia vista pareti laterali pareti longitudinali arrotondamenti	4,00 4,00	7,00 20,00		3,500 3,500	98,00 280,00 12,00		
	SOMMANO mq					390,00	58,00	22'620,00
18 020	Fori di areazione					10,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	50,00	500,00
19 021	Esecuzione di tracce in pavimento ed in parete					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	972,00	972,00
20 022	Massetto di sottofondo per pavimentazioni. SPOGLIATOIO 1 spogliatoio servizi bagno disabili orinatori e lavabi docce disimpegni SPOGLIATOIO 2 spogliatoio servizi	1,00 2,00 1,00 2,00 1,00 1,00 1,00	6,35 1,60 1,60 2,10 6,35 2,95 1,95	6,250 1,050 2,200 1,650 2,200 2,200 1,650		39,69 3,36 3,52 6,93 13,97 6,49 3,22		
	SOMMANO mq					39,69 3,36		
	A RIPORTARE					120,23		116'309,00

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					120,23		116'309,00
	bagno disabili	1,00	1,60	2,200		3,52		
	orinatori e lavabi	2,00	2,10	1,650		6,93		
	docce	1,00	6,35	2,200		13,97		
	disimpegni	1,00	2,95	2,200		6,49		
		1,00	1,95	1,650		3,22		
	SPOGLIATOI ARBITRI MASCHI							
	ingresso	1,00	1,60	2,150		3,44		
	spogliatoio	1,00	4,15	2,000		8,30		
	docce	1,00	2,10	1,380		2,90		
	bagno disabili	1,00	2,10	1,600		3,36		
	SPOGLIATOI ARBITRI FEMMINE							
	ingresso	1,00	1,60	2,150		3,44		
	spogliatoio	1,00	4,15	2,000		8,30		
		1,00	2,40	1,100		2,64		
	docce	1,00	2,10	1,380		2,90		
	bagno disabili	1,00	2,10	1,600		3,36		
	LOCALI TECNICI							
	deposito e quadri	1,00	2,00	1,700		3,40		
	centrale idrica	1,00	2,25	2,250		5,06		
		1,00	1,80	4,200		7,56		
	centrale termica	1,00	4,05	1,700		6,89		
	arrotondamento					4,09		
	SOMMANO mq					220,00	20,00	4'400,00
21 023	Muratura di mattoni forati sp. 8							
	SPOGLIATOIO 1							
	tramezzi h ml 3.00	4,00	2,60		3,000	31,20		
		1,00	6,35		3,000	19,05		
	tramezzi h ml 2.20 *(lung.=1,60+2,20+2,20+0,80+2,20+2,60+2,60)	1,00	14,20		2,200	31,24		
	SPOGLIATOIO 2							
	tramezzi h ml 3.00	4,00	2,60		3,000	31,20		
		1,00	6,35		3,000	19,05		
	tramezzi h ml 2.20 *(lung.=1,60+2,20+2,20+0,80+2,20+2,60+2,60)	1,00	14,20		2,200	31,24		
	SPOGLIATOI ARBITRI MASCHI E FEMMINE							
	tramezzi h ml 3 *(lung.=1,60+2,15+1,60+4,70)	1,00	10,05		3,000	30,15		
	tramezzi h ml 2.20 *(lung.=2,10+2,10+0,60+1,60+1,60+0,60)	1,00	8,60		2,200	18,92		
	tramezzo ufficio-ripostiglio	1,00	2,05		3,000	6,15		
	arrotondamento					6,80		
	SOMMANO mq					225,00	35,00	7'875,00
22 024	Muratura di mattoni forati sp. 25							
	deposito quadri-centrale idrica *(lung.=1,70+2,00)	1,00	3,70		3,000	11,10		
	centrale idrica-centrale termica	1,00	4,00		3,000	12,00		
	locali tecnici-uffici	1,00	6,15		3,000	18,45		
	arrotondamenti					3,45		
	SOMMANO mq					45,00	50,00	2'250,00
23 025	Arriccio in cemento per pareti da rivestire.							
	SPOGLIATOIO 1							
	bagni di servizio	4,00	1,60		2,200	14,08		
		4,00	1,05		2,200	9,24		
	bagno disabili	2,00	1,60		2,200	7,04		
		2,00	2,20		2,200	9,68		
	orinatori e zona lavabi	2,00	2,10		2,200	9,24		
		4,00	0,90		2,200	7,92		
	docce	2,00	2,20		2,200	9,68		
		2,00	2,60		2,200	11,44		
		1,00	6,35		2,200	13,97		
	A RIPORTARE					92,29		130'834,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					92,29		130'834,00
	SPOGLIATOIO 2 bagni di servizio	4,00	1,60		2,200	14,08		
		4,00	1,05		2,200	9,24		
	bagno disabili	2,00	1,60		2,200	7,04		
		2,00	2,20		2,200	9,68		
	orinatori e zona lavabi	2,00	2,10		2,200	9,24		
		4,00	0,90		2,200	7,92		
	docce	2,00	2,20		2,200	9,68		
		2,00	2,60		2,200	11,44		
		1,00	6,35		2,200	13,97		
	SPOGLIATOI ARBITRI MASCHI docce	2,00	2,10		2,200	9,24		
		2,00	1,40		2,200	6,16		
	bagno disabili	2,00	2,10		2,200	9,24		
		2,00	1,60		2,200	7,04		
	SPOGLIATOI ARBITRI FEMMINE docce	2,00	2,10		2,200	9,24		
		2,00	1,40		2,200	6,16		
	bagno disabili	2,00	2,10		2,200	9,24		
		2,00	1,60		2,200	7,04		
	arrotondamenti					2,06		
	SOMMANO mq					250,00	17,00	4'250,00
24 026	Intonaco civile per pareti e soffitti interni. SPOGLIATOIO 1 pareti spogliatoio	2,00	6,35		3,000	38,10		
		2,00	6,25		3,000	37,50		
	muretto	2,00	2,20		2,200	9,68		
	tramezzi e pareti servizi e docce	6,00	2,60		3,000	46,80		
		4,00	2,60		2,200	22,88		
		2,00	2,20		3,000	13,20		
		2,00	1,65		3,000	9,90		
		2,00	2,20		3,000	13,20		
		1,00	6,35		3,000	19,05		
	SOFFITTI spogliatoio	1,00	6,35	6,250		39,69		
	servizi	2,00	1,60	1,050		3,36		
	bagno disabili	1,00	1,60	2,200		3,52		
	orinatori e lavabi	2,00	2,10	1,650		6,93		
	docce	1,00	6,35	2,200		13,97		
	disimpegni	1,00	2,95	2,200		6,49		
		1,00	1,95	1,650		3,22		
	SPOGLIATOIO 2 pareti spogliatoio	2,00	6,35		3,000	38,10		
		2,00	6,25		3,000	37,50		
	muretto	2,00	2,20		2,200	9,68		
	tramezzi e pareti servizi e docce	6,00	2,60		3,000	46,80		
		4,00	2,60		2,200	22,88		
		2,00	2,20		3,000	13,20		
		2,00	1,65		3,000	9,90		
		2,00	2,20		3,000	13,20		
		1,00	6,35		3,000	19,05		
	SOFFITTI spogliatoio	1,00	6,35	6,250		39,69		
	servizi	2,00	1,60	1,050		3,36		
	bagno disabili	1,00	1,60	2,200		3,52		
	orinatori e lavabi	2,00	2,10	1,650		6,93		
	docce	1,00	6,35	2,200		13,97		
	disimpegni	1,00	2,95	2,200		6,49		
		1,00	1,95	1,650		3,22		
	SPOGLIATOI ARBITRI MASCHI servizi	4,00	2,10		3,000	25,20		
	A RIPORTARE					600,18		135'084,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					600,18		135'084,00
	(lung.=(1,38+1,60+1,60+1,38))	1,00	5,96		3,000	17,88		
	(lung.=(1,38+1,60+1,60+1,38))	2,00	5,96		2,200	26,22		
	spogliatoi	2,00	4,15		3,000	24,90		
	ingresso	1,00	3,10		3,000	9,30		
	SOFFITTI							
	spogliatoio	1,00	4,15	2,000		8,30		
		1,00	2,40	1,100		2,64		
	docce	1,00	2,10	1,380		2,90		
	bagno disabili	1,00	2,10	1,600		3,36		
	SPOGLIATOI ARBITRI FEMMINE							
	servizi	4,00	2,10		3,000	25,20		
	(lung.=(1,38+1,60+1,60+1,38))	1,00	5,96		3,000	17,88		
	(lung.=(1,38+1,60+1,60+1,38))	2,00	5,96		2,200	26,22		
	spogliatoi	2,00	4,15		3,000	24,90		
	ingresso	1,00	3,10		3,000	9,30		
	SOFFITTI							
	spogliatoio	1,00	4,15	2,000		8,30		
		1,00	2,40	1,100		2,64		
	docce	1,00	2,10	1,380		2,90		
	bagno disabili	1,00	2,10	1,600		3,36		
	INTERNO INGRESSO SPOGLIATOI ARBITRI MASCHI E FEMMINE							
	(lung.=(1,60+2,15+1,60+2,15))	1,00	7,50		3,000	22,50		
	INGRESSO AGLI SPOGLIATOI ARBITRI							
	ingresso	1,00	1,60	2,150		3,44		
	soffitto ingresso	1,00	1,60	2,150		3,44		
	LOCALI TECNICI - PARETI							
	deposito e quadri	2,00	2,00		3,000	12,00		
		2,00	1,70		3,000	10,20		
	centrale idrica	2,00	4,00		3,000	24,00		
		2,00	4,20		3,000	25,20		
	centrale termica	2,00	1,70		3,000	10,20		
	ripostiglio	2,00	1,70		3,000	10,20		
		2,00	2,05		3,000	12,30		
	ufficio	2,00	4,35		3,000	26,10		
		2,00	2,05		3,000	12,30		
	LOCALI TECNICI - SOFFITTI							
	deposito e quadri	1,00	2,00	1,700		3,40		
	centrale idrica	1,00	2,25	2,250		5,06		
		1,00	1,80	4,200		7,56		
	centrale termica	1,00	4,05	1,700		6,89		
	ripostiglio	1,00	2,05	1,700		3,49		
	ufficio	1,00	2,05	4,350		8,92		
	a dedurre arriccio					-250,00		
	arrotondamento					6,42		
	Sommano positivi mq					1'030,00		
	Sommano negativi mq					-250,00		
	SOMMANO mq					780,00	19,20	14'976,00
25 029	F.p.o. di pavimento antiscivolo klinker ceramico.							
	SPOGLIATOIO 1							
	spogliatoio	1,00	6,35	6,250		39,69		
	servizi	2,00	1,60	1,050		3,36		
	bagno disabili	1,00	1,60	2,200		3,52		
	orinatori e lavabi	2,00	2,10	1,650		6,93		
	docce	1,00	6,35	2,200		13,97		
	disimpegni	1,00	2,95	2,200		6,49		
		1,00	1,95	1,650		3,22		
	SPOGLIATOIO 2							
	spogliatoio	1,00	6,35	6,250		39,69		
	servizi	2,00	1,60	1,050		3,36		
	A RIPORTARE					120,23		150'060,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					120,23		150'060,00
	bagno disabili	1,00	1,60	2,200		3,52		
	orinatori e lavabi	2,00	2,10	1,650		6,93		
	docce	1,00	6,35	2,200		13,97		
	disimpegni	1,00	2,95	2,200		6,49		
		1,00	1,95	1,650		3,22		
	SPOGLIATOI ARBITRI MASCHI							
	ingresso	1,00	1,60	2,150		3,44		
	spogliatoio	1,00	4,15	2,000		8,30		
	docce	1,00	2,10	1,380		2,90		
	bagno disabili	1,00	2,10	1,600		3,36		
	SPOGLIATOI ARBITRI FEMMINE							
	ingresso	1,00	1,60	2,150		3,44		
	spogliatoio	1,00	4,15	2,000		8,30		
		1,00	2,40	1,100		2,64		
	docce	1,00	2,10	1,380		2,90		
	bagno disabili	1,00	2,10	1,600		3,36		
	LOCALI TECNICI							
	deposito e quadri	1,00	2,00	1,700		3,40		
	centrale idrica	1,00	2,25	2,250		5,06		
		1,00	1,80	4,200		7,56		
	centrale termica	1,00	4,05	1,700		6,89		
	arrotondamento					4,09		
	SOMMANO mq					220,00	40,00	8'800,00
26 030	F.p.o. di rivestimento in klinker, formato cm 20x20							
	SPOGLIATOIO 1							
	bagni di servizio	4,00	1,60		2,200	14,08		
		4,00	1,05		2,200	9,24		
	bagno disabili	2,00	1,60		2,200	7,04		
		2,00	2,20		2,200	9,68		
	orinatori e zona lavabi	2,00	2,10		2,200	9,24		
		4,00	0,90		2,200	7,92		
	docce	2,00	2,20		2,200	9,68		
		2,00	2,60		2,200	11,44		
		1,00	6,35		2,200	13,97		
	SPOGLIATOIO 2							
	bagni di servizio	4,00	1,60		2,200	14,08		
		4,00	1,05		2,200	9,24		
	bagno disabili	2,00	1,60		2,200	7,04		
		2,00	2,20		2,200	9,68		
	orinatori e zona lavabi	2,00	2,10		2,200	9,24		
		4,00	0,90		2,200	7,92		
	docce	2,00	2,20		2,200	9,68		
		2,00	2,60		2,200	11,44		
		1,00	6,35		2,200	13,97		
	SPOGLIATOI ARBITRI MASCHI							
	docce	2,00	2,10		2,200	9,24		
		2,00	1,40		2,200	6,16		
	bagno disabili	2,00	2,10		2,200	9,24		
		2,00	1,60		2,200	7,04		
	SPOGLIATOI ARBITRI FEMMINE							
	docce	2,00	2,10		2,200	9,24		
		2,00	1,40		2,200	6,16		
	bagno disabili	2,00	2,10		2,200	9,24		
		2,00	1,60		2,200	7,04		
	arrotondamenti					2,06		
	SOMMANO mq					250,00	38,00	9'500,00
27 031	Fornitura di zoccolino battiscopa.							
	SPOGLIATOIO 1							
	A RIPORTARE							168'360,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							168'360,00
	spogliatoio	2,00	6,35			12,70		
		2,00	6,35			12,70		
		2,00	2,20			4,40		
	disimpegni	2,00	2,20			4,40		
		4,00	0,80			3,20		
		2,00	0,30			0,60		
		2,00	0,80			1,60		
		2,00	2,60			5,20		
	SPOGLIATOIO 2							
	spogliatoio	2,00	6,35			12,70		
		2,00	6,35			12,70		
		2,00	2,20			4,40		
	disimpegno	2,00	2,20			4,40		
		4,00	0,80			3,20		
		2,00	0,30			0,60		
		2,00	0,80			1,60		
		2,00	2,60			5,20		
	SPOGLIATOIO ARBITRI MASCHI							
	spogliatoio	2,00	4,15			8,30		
		2,00	3,10			6,20		
	SPOGLIATOIO ARBITRI FEMMINE							
	spogliatoio	2,00	4,15			8,30		
		2,00	3,10			6,20		
	INGRESSO SPOGLIATOI ARBITRI	2,00	1,60			3,20		
	INGRESSO SPOGLIATOI ARBITRI	2,00	2,15			4,30		
	LOCALI TECNICI							
	deposito e quadri	2,00	2,00			4,00		
		2,00	1,70			3,40		
	centrale idrica	2,00	4,20			8,40		
		2,00	4,00			8,00		
	centrale termica	2,00	4,00			8,00		
		2,00	1,70			3,40		
	ripostiglio	2,00	2,05			4,10		
		2,00	1,70			3,40		
	ufficio	2,00	2,05			4,10		
		2,00	4,35			8,70		
	arrotondamento	3,40	4,35			14,79		
	arrotondamento					3,61		
	SOMMANO ml					200,00	6,50	1'300,00
28 033	F.p.o. di soglie e stipidi in travertino "liscio" cm. 3.					7,00		
	a stima							
	SOMMANO cadauno					7,00	40,00	280,00
29 035	Fornitura e posa in opera di fossa biologica di tipo tricamerale, compresa la f.p.o. di pozzetto sgrassatore					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	1'700,00	1'700,00
30 037	Pozzetto per pluviale 30x30					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	65,00	390,00
	A RIPORTARE							172'030,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							172'030,00
31 040	Pozzetto d'ispezione 60x60x60					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	250,00	250,00
32 044	Ore in economia operaio specializzato.					5,00		
	SOMMANO ore					5,00	20,00	100,00
33 045	Ore in economia operaio qualificato					5,00		
	SOMMANO ore					5,00	22,00	110,00
34 046	INFISSI TIPO F1-F2-F3 - finestre							
	F1	8,00		1,050	0,900	7,56		
	F2	13,00		1,050	0,650	8,87		
	F3	14,00		0,650	0,900	8,19		
	arrotondamenti					0,38		
	SOMMANO mq					25,00	280,00	7'000,00
35 047	INFISSI PF1 - porte esterne							
	arrotondamenti	5,00		1,050	2,750	14,44		
						0,56		
	SOMMANO mq					15,00	430,00	6'450,00
36 048	INFISSI PF2 - Porta in ferro per locali tecnici							
	arrotondamento	3,00		1,050	2,150	6,77		
						0,23		
	SOMMANO mq					7,00	120,00	840,00
37 049	Griglia di areazione per C.T.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	220,00	220,00
38 051	IMPIANTO ELETTRICO - Vedi elaborati di progetto impianto elettrico					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	18'000,00	18'000,00
39 052	IMPIANTO IDRO-TERMO-SANITARIO - Vedi elaborati di progetto impianto idro-termo-sanitario					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	72'600,00	72'600,00
40 055	Oneri di sicurezza D.lgs. 494/96 per opere edili					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00		
	A RIPORTARE					1,00		277'600,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					1,00		277'600,00
	SOMMANO a corpo					1,00	5'150,00	5'150,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							282'750,00
	TOTALE euro							282'750,00
	A RIPORTARE							

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
	RIPORTO	
000	<p style="text-align: center;"><u>Riepilogo SUPER CAPITOLI</u></p> <p><nessuna></p> <p style="text-align: right;">Totale SUPER CAPITOLI euro</p>	<p>282.750,00</p> <hr/> <p>282.750,00</p>
	A RIPORTARE	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI	
		TOTALE	incid. %
	RIPORTO		
	<u>Riepilogo CAPITOLI</u>		
001	scavi per fondazioni	1'625,00	0,575
002	strutture in c.a.	59'905,50	21,187
003	laterizi per murature	34'275,00	12,122
004	finiture interne	55'173,00	19,513
005	finiture esterne	5'190,00	1,836
006	opere di lattoneria	492,00	0,174
007	opere metalliche	14'510,00	5,132
008	opere esterne	0,00	0,000
009	fognature e allacciamenti	2'340,00	0,828
010	impianto elettrico	18'000,00	6,366
011	impianto idro-termo-sanitario	72'600,00	25,676
012	isolamenti e impermeabilizzazioni	13'279,50	4,697
013	economie	210,00	0,074
014	Oneri di sicurezza	5'150,00	1,821
	Totale CAPITOLI euro	282'750,00	100,000
	Prato, 30/07/2007		
	Il Tecnico Geom. Antonio Malenotti		
	A RIPORTARE		

DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
	TOTALE
RIPORTO	
<u>QUADRO ECONOMICO DEI LAVORI</u>	
OPERE EDILI euro	187'000,00
IMPIANTO IDROTERMO-SANITARIO euro	72'600,00
IMPIANTO ELETTRICO euro	18'000,00
ONERI DI SICUREZZA euro	5'150,00
	282'750,00
SOMME A DISPOSIZIONE A.C.	
IVA 10% su euro 274.000,00 euro	27'400,00
IVA 4% su euro 8.750,00 euro	350,00
SPESE TECNICHE euro	20'505,00
CONTRIB. AUT. VIG. euro	150,00
ALLACCIAMENTI euro	3'000,00
IMPREVISTI euro	1'057,00
INCENTIVO DI PROG.NE su euro 192.150,00 euro	3'843,00
	339'055,00
TOTALE PROGETTO euro	
Prato, 30/07/2007	
<p>Il Tecnico Geom. Antonio Malenotti</p>	
A RIPORTARE	